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
catastale. 

1 23 146 13 A/3 2 7 vani Totale: 158 mq 
Totale escluse aree 
scoperte: 145 mq 

€. 668,81 

2 23 146 28 C/6  1 31mq Totale: 31 mq 168,11 

3 23 146 29 BCNC*     

4 23 146 30 BCNC**     

*BCNC a tutti i subalterni (corte, disimpegno dei garage, locale autoclave, sala condominiale al p. terra) 
**BCNC (locale macchine ascensore, ingresso principale, bano scale) ai subb 5-6-7-8-9-10-11-12-13 e14 

 
Il terreno sul quale insiste il fabbricato è così identificato:  
Catasto terreni di Castrocaro Terme e Terra del Sole  

 fg. Particella Qualità classe Superficie Deduz. Rendita catastale  €. 

Ha        a        ca dominicale Agrario 

1 22 33 Ente Urbano          02     40    

 fg. Particella Qualità classe Superficie Deduz. Rendita catastale  €. 

Ha        a        ca dominicale Agrario 

1 22 33 Ente Urbano          02     40    

 fg. Particella Qualità classe Superficie Deduz. Rendita catastale  €. 

Ha        a        ca dominicale Agrario 

1 23 146 Ente Urbano          17     87    
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LOTTO 10 Catasto fabbricati di Castrocaro Terme e Terra del Sole (FC) via Dino Ravaglioli n. 6 – piano 1 

– costituito unità destinata a abitazione di porzione di fabbricato  
 

N. fg. Particella Sub Categoria Classe Consistenza Superficie catastale 
* 

Rendita 
catastale. 

1 23 146 2 A/3 2 4 vani Totale: 88 mq 
Totale escluse aree 

scoperte: 83 mq 

€. 382,18 

2 23 146 18 C/6  2 21mq Totale: 21 mq 134,49 

3 23 146 29 BCNC*     

*BCNC a tutti i subalterni (corte, disimpegno dei garage, locale autoclave, sala condominiale al p. terra)  

 
Il terreno sul quale insiste il fabbricato è così identificato:  
Catasto terreni di Castrocaro Terme e Terra del Sole  

 
LOTTO 11 Catasto terreni di Castrocaro Terme e Terra del Sole (FC) 

 
LOTTO 12 Catasto terreni di Castrocaro Terme e Terra del Sole (FC)  

 
UBICAZIONE E DESCRIZIONE DEGLI IMMOBILI 

 
LOTTO n. 1 Castrocaro Terme - via Fratta n. 8 foglio catastale 15 particella 62 
subalterno 3 (albergo-pensione)  
 
Descrizione della unità individuata al LOTTO 1 
Il fabbricato è di tipo isolato destinato ad attività alberghiera (attualmente affittato a 
cooperativa sociale per accoglienza di persone straniere), posto in un lotto che si affaccia 
su una via della zona centrale di Castrocaro Terme. E’ costituito da piano seminterrato 
dove si trova sala mensa, cucina, ripostiglio-dispensa, servizi igienici e spogliatoio e 

 fg. Particella Qualità classe Superficie Deduz. Rendita catastale  €. 

Ha        a        ca dominicale Agrario 

1 23 146 Ente Urbano          17     87    

 fg. Particella Qualità classe Superficie Deduz. Rendita catastale  €. 

Ha        a        ca dominicale Agrario 

1 38 48 Seminativo cl 2          85     20  39,60 39,40 
2 38 147 Semin arb  cl 2          07     18  3,44 3,33 
3 38 148 Semin arb  cl 2          01     95  0,91 

 
0,91 

4 38 149 Semin arb  cl 2           07     21  3.35 3.35 
5 38 150 Semin arb  cl 2          01     56  0,73 0,73 
6 38 151 Semin arb  cl 2          00     35  0,16 0,16 
7 38 152 Semin arb  cl 2          00     01  0,01 0,01 
8 38 94 Frutteto U          08     79  20,88 7,94 

 fg. Particella Qualità classe Superficie Deduz. Rendita catastale  €. 

Ha        a        ca dominicale Agrario 

1 14 108 Seminativo cl 1          02     00  1,14 0.98 
2 14 112 Semin arb  cl 1          21     32  12.11 10,46 
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centrale termica; piano terra-rialzato dove si trovano le camere degli ospiti serviti ognuna 
con bagno esclusivo e piano primo anch’esso con camere come il piano terra-rialzato e 
ripostiglio, da quest’ultimo vano si accede ad un balcone sul fronte stradale. Il lotto è 
perimetrato da recinzione.  
Sul lotto sono state inserite tettoie-gazebo. 
In precedenza l’immobile era destinato a locanda. 
Finiture e impianti  
Il fabbricato ha necessità di manutenzione per opere edili e impiantistiche 
Si evidenzia che anche l’area esterna necessita di opere di manutenzione. 
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